

Amtsgericht Rostock

Amtsgericht Rostock, Zochstraße 13, 18057 Rostock VR 10498 Fall:1

Telefon: 0381 4957-0

Fax: 0381 4957-9030

Bearbeiter/in Danowski, Zimmer 032 Telefon: 0381 4957 - 1032

Sprechstunden:

09:00 - 12:00 Uhr Mo bis Fr Di zusätzlich

13:00 - 17:30 Uhr Online-Einsicht:

www.handelsregister.de

Bei Antwort bitte angeben:

Datum: 20.07.2017

Ihre Nachricht vom - Ihr Zeichen:

CharityClubber e.V.

Schmiedefeldweg 19

18209 Bad Doberan

Unsere Geschäftsnummer VR 10498 Fall:1

Vereinsregister des CharityClubber e.V., Bad Doberan

Eintragung im Vereinsregister

Anlage

Eintragungsnachricht

Sehr geehrte Damen und Herren,

auf dem Registerblatt VR 10498 ist die nachstehend wiedergegebene Eintragung erfolgt. Ladungsfähige Vereinsanschrift (ohne Gewähr): Schmiedefeldweg 19, 18209 Bad Doberan

Achtung! Hinweis des Registergerichts:

Bekanntmachungen der Registereintragungen erfolgen nur noch im Internet und nicht mehr in Papierform. Die Veröffentlichungen im gemeinsamen Registerportal der Länder (kostenlos abrufbar im Internet unter www.handelsregisterbekanntmachungen.de) bieten diversen Adressbuchverlagen und anderen Unternehmen Veranlassung, gegen Entgelt Leistungen - wie etwa die Aufnahme in ein Adressbuchwerk oder die Anfertigung einer Urkunde über die Registereintragung - anzubieten.

Diese Angebote in Form von Rechnungen sind zwischenzeitlich auch mit einem Warnhinweis versehen, der dem gerichtlichen Warnhinweis nachempfunden ist.

Es wird daher eindringlich darauf hingewiesen, dass das Amtsgericht Rostock die Abrechnungen für Registereintragungen ausschließlich über die Landeszentralkasse Mecklenburg-Vorpommern vornimmt. Bitte prüfen Sie die Ihnen vorliegenden Rechnungen.

Sollten Zweifel über Zahlungsverpflichtungen bestehen, fragen Sie Ihre IHK.

Mit freundlichen Grüßen

Danowski Justizangestellte

Dieses Schreiben ist maschinell erstellt und auch ohne Unterschrift wirksam.

Hausanschrift Zochstraße 13 18057 Rostock

Verkehrsanbindung Amtsgericht Rostock Straßenbahn Linien 1, 4, 5 **Buslinie 25** jeweils Haltestelle Doberaner Platz Gebührenpflichtige Parkplätze in der Garage im Nebengebäude (Grundbuchamt)

Nachtbriefkasten Der Nachtbriefkasten befindet sich direkt am Haupteingang.

Kommunikation Telefon: 0381 4957-0 Telefax: 03814957-9024 Internet: www.mv-justiz.de

Eintragungen beim Amtsgericht Rostock im Vereinsregister 10498

Nummer der Eintragung: 1

2.

a) Name:

CharityClubber e.V.

b) Sitz:

Bad Doberan

a) Allgemeine Vertretungsregelung:

Der Verein wird durch den 1. und 2. Vorsitzenden jeweils einzeln vertreten.

b) Vertretungsberechtigte und besondere Vertretungsbefugnis:

Gewählt als

1. Vorsitzender:

Griebenow, Jörg, Bad Doberan, *05.03.1975

Gewählt als

2. Vorsitzender:

Griebenow, Katja, Bad Doberan, *20.01.1977

4.

a) Satzung:

eingetragener Verein

Die Satzung ist errichtet am 15.04.2017 und gemäß Vorstandsbeschluss vom 13.07.2017 geändert.

a) Tag der Eintragung:

18.07.2017

Brandenburg

b) Bemerkungen:

Fall 1

Protokoll Bl. 4 - 5

Beschluss Bl. 14

Satzung Bl. 23 - 27

Hausanschrift Zochstraße 13 18057 Rostock

Verkehrsanbindung Amtsgericht Rostock Straßenbahn Linien 1, 4, 5 **Buslinie 25** jeweils Haltestelle Doberaner Platz Gebührenpflichtige Parkplätze in der Garage im Nebengebäude

(Grundbuchamt)

Nachtbriefkasten Der Nachtbriefkasten befindet sich direkt am Haupteingang.

Kommunikation Telefon: 0381 4957-0 Telefax: 03814957-9024 Internet: www.mv-justiz.de